令和 4 年 3 月 29 日

  芸術文化学部新入生保護者 各位

                         富山大学芸術文化学部

令和 4 年度富山大学芸術文化学部新入生保護者説明会について（ご案内）

拝啓 浅春の候，ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。

芸術文化学部では，入学式終了後に新入生の保護者の方を対象とした，新入生保護者説

明会（学部紹介等）を下記のとおり開催することとしております。オンラインでの保護者

説明会の開催方法につきましては，決定次第別途ご案内いたします。

謹言

記

１．日 時  第 1 部 令和 4 年 4 月 8 日（金）14：00 ～ 15：00（対面開催）
第 2 部 令和 4 年 4 月 8 日（金）18：00 ～ 19：00（オンライン開催）

  ２．場 所  第 1 部 富山県民共生センター サンフォルテ 2F ホール
               （富山市湊入船町 6-7 TEL：076-432-4500）

               ※入学式会場（富山市総合体育館）の裏手側の建物になります。

                  第 2 部 Teamsでの開催を予定しています。

            ※ログイン URL は後日お知らせします。参加者把握のためログ

イン名を指定させていただきますので何卒ご容赦ください。
  ３．次 第  ・学部長挨拶

・芸術文化学部紹介

         ・学生生活及び就職進路について説明

         ・芸術文化学部校友会について説明

【問い合わせ先】

芸術系総務・学務課

総務・研究協力チーム（総務担当）

                          TEL：0766-25-9111

保護者説明会会場（サンフォルテ）案内図

保護者説明会会場

（富山県民共生センターサンフォルテ）

2Ｆホール 富山大学入学式会場

JR 富山駅